
2024 年 6 月吉日 

 

株式会社三共製作所 

お取引先各位 

取扱説明書ペーパーレス化に関するお知らせ 

 

平素より弊社製品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼を申し上げます。 

 

この度、弊社では環境保護および効率的な業務運営の一環として、ペーパーレス化を推進しております。 

それに伴いまして、取扱説明書の印刷・配布を廃止することといたしました。 

 

今後は取扱説明書に代わり、ダウンロードリンク(QR・URL)を記載した案内を同梱いたします。 

案内に記載されたリンクより、ウェブ上で取扱説明書の内容を確認することが可能です。 

 

 お客様のご理解・ご協力のもとペーパーレス化を推進し、貴重な資源の使用量を削減し、環境負荷の低減

に貢献して参りますので、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

ご不明点やご質問がございましたら、お気軽にお近くの営業所へお問い合わせください。 

 

今後とも、弊社製品をご愛顧いただけますようお願い申し上げます。 

 

 

◇対象製品 

SANDEX・トルクリミッタ・RollerDrive(RA/RU/SP シリーズ)・ATC ユニット製品 

 

◇実施スケジュール 

6 月 SANDEX αシリーズにてテスト運用開始 

7 月 対象製品記載機種より順次実施 

 

以上 


